
   Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
 

Образовательное частное учреждение высшего образования 

«Институт международного права и экономики имени А.С. Грибоедова» 

(ИМПЭ им. А.С. Грибоедова) 
 

ПРИКАЗ 

 

«30»   августа 2021г. №  606-у 

 

Москва 

 

 

О зачислении 

 

 В соответствии с Правилами приема в Образовательное частное 

учреждение высшего образования «Институт международного права и 

экономики им. А.С. Грибоедова» на обучение по образовательным 

программам высшего образования – программам бакалавриата и программам 

специалитета на 2021/2022 учебный год, решением Приемной комиссии от 

29.08.2021 г., Протокол №1 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт 

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной 

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по 

результатам ЕГЭ следующих лиц: 

1. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Чикунова Анастасия Николаевна 255 

2.  Овсянникова Екатерина Игоревна 233 

3.  Фомина Александра Сергеевна 232 

4.  Щедрина Серафима Александровна 228 

5.  Ларькина Елизавета Александровна 227 

6.  Полежаева Виктория Владимировна 226 

7.  Чистяков Илья Олегович 223 

8.  Устинова Ульяна Дмитриевна 213 

9.  Алексеева Валерия Константиновна 213 

10.  Серегина Ольга Петровна  213 

11.  Эседуллаев Миродин Артемович 210 

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Гриб Владислав Валерьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 31.08.2021 11:40:45
Уникальный программный ключ:
637517d24e103c3db032acf37e839d98ec1c5bb2f5eb89c29abfcd7f43985447



 

2. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика 

 

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент 

12.  Мацкявичус Всеволод Валерьевич 209 

13.  Хасянова Ксения Андреевна 208 

14.  Гикавая Александра Павловна 203 

15.  Хачатрян Сюзанна Артаваздовна 200 

16.  Файзиев Артем Муродович 199 

17.  Черенок Анастасия Владимировна 199 

18.  Школьникова Виктория Андреевна 197 

19.  Жаворонкова Александра Максимовна 196 

20.  Никонова Юлия Дмитриевна 194 

21.  Шибарова Ирина Геннадьевна 193 

22.  Кириллина Анастасия Валерьевна 193 

23.  Коваленко Виктория Андреевна 187 

24.  Христич Елизавета Михайловна 187 

25.  Кучина Полина Олеговна 186 

26.  Андрущук Артем Дмитриевич 183 

27.  Прокопенко Даниил Александрович 170 

28.  Серебренникова Елена Александровна 167 

29.  Давлетова Алина Владимировна 165 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Новикова Татьяна Алексеевна 211 

2.  Галкина Амина Андреевна 202 

3.  Ахмед Виктория Салимовна 201 

4.  Маслов Алексей Дмитриевич 199 

5.  Марченков Владислав Романович 188 

6.  Малгатаева Наталья Евгеньевна 179 

7.  Афанасьева Анастасия Алексеевна 168 

8.  Храпова Анна Вадимовна 159 

9.  Полковникова Анастасия Алексеевна 152 

10.  Попов Евгений Евгеньевич 143 

11.  Абдусаламов Шахбан Раджабович 137 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Пакрова Екатерина Сергеевна 255 

2.  Семёнова Анна Андреевна 232 

3.  Фомина Елена Сергеевна 194 

4.  Клюев Михаил Романович 193 

5.  Трепко Татьяна Александровна 190 

6.  Солобаева Анастасия Олеговна 183 

7.  Рожкова Дарья Евгеньевна 176 

8.  Филаретова Варвара Станиславовна 175 

9.  Кочетков Владимир Павлович 173 

10.  Федюкин Андрей Александрович 173 

11.  Анохина Алёна Андреевна 173 



 

4. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика 

 

5. На направление подготовки высшего образования 42.03.01 Реклама и связи с 

общественностью 

 

12.  Медведева Екатерина Юрьевна 173 

13.  Николаева Татьяна Анатольевна 172 

14.  Васильева Алина Александровна 165 

15.  Димукашева Амина Тимерхановна 164 

16.  Феоктистов Максим Борисович 162 

17.  Сарабура Вероника Александровна 160 

18.  Сухотин Владислав Романович 149 

19.  Шинкаренко Елизавета Олеговна 141 

20.  Усоян Нази Мироевна 136 

21.  Павлов Даниил Викторович 134 

22.  Исламов Ибрагим Изамутдинович 133 

23.  Галущенко Максим Вячеславович 131 

24.  Крылов Павел Алексеевич 130 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Костандова Алина Артуровна 225 

2.  Аладьина Екатерина Максимовна 223 

3.  Исаева Мария Евгеньевна 222 

4.  Собянина Мария Михайловна 209 

5.  Перова Ирина Вячеславовна 202 

6.  Ипполитова Татьяна Николаевна 201 

7.  Иванова Алиса Дмитриевна 198 

8.  Жукова Алина Васильевна 191 

9.  Годияк Александра 191 

10.  Бахтина Валерия Валентиновна 189 

11.  Щеглова Елизавета Сергеевна 188 

12.  Шорникова Елизавета Алексеевна 185 

13.  Грачева Арина Алексеевна 180 

14.  Журавлева Анжелика Фёдоровна 179 

15.  Возовик Ксения Александровна 179 

16.  Козлова Мария Максимовна 175 

17.  Елисеева Ольга Валерьевна 173 

18.  Клевцовская Марина Владиславовна 170 

19.  Исаева Мария Алексееевна 143 

20.  Трошина Кристина Романовна 139 

21.  Черкезова Севиле Усеиновна 117 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1 Серёгина Алиса Станиславовна 215 



6. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская 

деятельность  

 

Зачислить с 01 сентября 2021 г. в состав студентом ОЧУ ВО «Институт 

международного права и экономики им. А.С. Грибоедова» на 1 курс заочной 

формы обучения по договорам платных образовательных услуг по 

результатам вступительных испытаний, проводимых вузом самостоятельно 

следующих лиц: 

 

1. На направление подготовки высшего образования 40.03.01 Юриспруденция 

 

2. На направление подготовки высшего образования 42.03.02 Журналистика 

3. На направление подготовки высшего образования 38.03.01 Экономика 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Ксанфопуло Афина Янгулиевна 191 

2.  Долгова Виктория Сергеевна 170 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Заботина Арина Олеговна 265 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Рябчевская Елизавета Николаевна 245 

2.  Табашникова Кристина Максимовна 244 

3.  Золотых Светлана Максимовна 240 

4.  Пушкарев Никита Алексеевич 235 

5.  Расулов Тохир Иброхимович 235 

6.  Суфишоев Анис Зохирович 230 

7.  Карагодина Екатерина Игоревна 225 

8.  Шахова Олеся Андреевна 220 

9.  Павлова Алевтина Андреевна 210 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Конашина Анна Валерьевна 285 

2.  Орлова Анна Сергеевна 280 

3.  Ким Роман Альбертович 275 

4.  Антонов Иван Дмитриевич 275 

5.  Сафаров Аваз Тожимурод угли 270 

6.  Чернова София Вячеславовна 265 

7.  Бутук Алина 265 

8.  Соловьева Светлана Александровна 265 

9.  Иванова Ольга Владимировна 260 



 

 

 

10.  Мымова Юлия Сергеевна 260 

11.  Рустамов Асадбек Отабек угли 260 

12.  Лазаренко Евгений Андреевич 260 

13.  Савичева Светлана Викторовна 255 

14.  Седова Александра Александровна 255 

15.  Владимирова Екатерина Михайловна 255 

16.  Подболотов Алексей Анатольевич 250 

17.  Аллазода Умед Шоимкул 250 

18.  Шанаев Никита Сергеевич 250 

19.  Темирова Наргиза Одилжоновна 245 

20.  Мирханов Фируз Хуршедчонович 245 

21.  Кононыхина Анна Алексеевна 245 

22.  Кузьмичева Анастасия Алексеевна 240 

23.  Чебан Айсун 240 

24.  Крылов Сергей Павлович 235 

25.  Шушкареева Мария Викторовна 235 

26.  Абдухалилов Абдулазиз Абдулхаким угли 235 

27.  Молчанова Анастасия Алексеевна 235 

28.  Гулянова Елизавета Вадимовна 235 

29.  Урунов Жамшид Бахтиёр угли 233 

30.  Цыбизова Виктория Геннадиевна 230 

31.  Савельева Виктория Александровна 230 

32.  Семенов Дмитрий Сергеевич 230 

33.  Воробьева Софья Александровна 230 

34.  Базыленко Руслан Русланович 225 

35.  Пиримкулов Жахонгир Эркинали угли 225 

36.  Кобзев Михаил Павлович 225 

37.  Нарзуллоева Мавлуда Далеровна 220 

38.  Нуров Манучехр Сухробович 220 

39.  Кудусов Абдурашид Мухамадсаидович 215 

40.  Жуков Максим Алексеевич 215 

41.  Тожиев Асилбек Фарход угли 215 

42.  Егорина Елизавета Андреевна 210 

43.  Хаитов Аслиддин Ахлидинович 210 

44.  Рашидов Фарид Муфшиг оглы 210 

45.  Штурова Екатерина Николаевна 205 

46.  Абдурахмонов Далер Дилшодович 205 

47.  Стоматова Ксения Витальевна 205 

48.  Очур Диана Юрьевна 200 

49.  Ибраева Санирабиха Жылдызбековна 200 

50.  Трепакова Элеонора Юрьевна 195 

51.  Торлак Александр 195 

52.  Куралов Омон Илешбай угли 190 

53.  Переходенко Наталья Сергеевна 185 

54.  Кабулов Гофуржон Кахрамон угли 155 

55.  Юсупжонов Муминжон Ташмухаммад угли 108 



 

 

4. На направление подготовки высшего образования 38.03.02 Менеджмент 

 

5. На направление подготовки высшего образования 45.03.02 Лингвистика 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1.  Мельничук Людмила Викторовна 290 

2.  Павлов Никита Анатольевич 275 

3.  Нахаев Артур Тахирович 275 

4.  Оржеховская Анастасия Владленовна 270 

5.  Холматова Мохира 270 

6.  Корнева Елизавета Руслановна 265 

7.  Зарянкина Анжелика Валерьевна 265 

8.  Муслимова Фарида Арсеновна 265 

9.  Мурзаков Андрей Андреевич 260 

10.  Грицай Виктор Александрович 255 

11.  Вихрова Виктория Романовна 250 

12.  Акулинина Анастасия 245 

13.  Андреева Елизавета Игоревна 240 

14.  Натахина Светлана Сергеевна 240 

15.  Дадабаев Зохиджон 240 

16.  Лобор Денис 235 

17.  Нежинская Валентина Юрьевна 225 

18.  Петухова Ксения Сергеевна 225 

19.  Устьянцев Антон Евгеньевич 220 

20.  Сахневич Николай Олегович 220 

21.  Озеров Роман Валерьевич 220 

22.  Назаров Мухаммед 215 

23.  Дарие Рустам 215 

24.  Крошкина Дарья Андреевна 205 

25.  Першин Антон Александрович 200 

26.  Тютюнова Александра Андреевна  200 

27.  Нежинская Александра Игоревна 200 

28.  Тарасова Алёна Михайловна 195 

29.  Галко Александр Михайлович 190 

30.  Амирова Ниезгул Хуршедовна 190 

31.  Петухова Анастасия Сергеевна 190 

32.  Журабаева Ольга Шаукатовна 185 

33.  Рузибаев Джамшидбек Фахридинович 180 

34.  Косолапов Владислав Андреевич 180 

35.  Бахтиёров Музаффар Бахтиёр угли 175 

36.  Попова Дарья Андреевна 170 

37.  Тошкентов Мухаммадбобурхон Рахматилло угли 160 

38.  Макаров Илья Владимирович 125 

№ ФИО Сумма баллов по 



 

6. На направление подготовки высшего образования 40.05.04 Судебная и прокурорская 

деятельность  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Основание: Решение приёмной комиссии от 29.08.2021 г., Протокол №1 

  

 

 

Ректор                                                                                                        В.В. Гриб 

предметам 

1.  Корогодина Светлана Евгеньевна 275 

2.  Букатова Ольга 265 

3.  Кувардин Дмитрий Александрович 255 

4.  Беребнева Светлана Игоревна 255 

5.  Терсинцева Яна Петровна  250 

6.  Ниматов Акмал Ахмад угли 245 

7.  Мишустина Анна Петровна 245 

8.  Алрамман Ахмад Расми 245 

9.  Лебедева Виталина Александровна 240 

10.  Ошурмамадова Хангома Самаджоновна 240 

11.  Хомик Артём Олегович 235 

12.  Нурманова Регина Оразбаева 230 

13.  Кострома Ярослав Олегович 230 

14.  Охрименко Ксения Андреевна 225 

15.  Бессонова Мария Сергеевна 220 

16.  Усмонова Юлдузхон Рустамджоновна 220 

17.  Шабданова Кыял 205 

18.  Агаметова Амина Германовна 205 

19.  Кусков Руслав Олегович 205 

20.  Пакин Андрей Михайлович 195 

21.  Акчурина Зугра Абидулловна 150 

22.  Акылбек уулу Нуркыял 125 

23.  Тукуров Канатбек Хашимжонович 120 

№ ФИО 
Сумма баллов по 

предметам 

1 Фурманов Дмитрий Сергеевич 255 


